2016年 4月 25日 （月） 19:30～21:00

日時

プログラム

会場

川崎日航ホテル

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では消化器疾患の最新の話題を提供することを目的に、下記の通り,

NEXT  Lecture Meeting を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 本講演会が先生方の日常診療

にお役に立てば幸いです。

謹白

K
a

w
a

s
a

k
i

「難治性GERDに対する最新の知見(仮)」

大阪医科大学附属病院 消化器内視鏡センター長 講師

＊会終了後、意見交換会を予定しております

■Opening Remarks 日本鋼管病院 内視鏡室部長 大塚 征爾先生

座長 川崎市立川崎病院 消化器内科 部長

玉井 博修 先生

■Session2

竹内 利寿先生

■Closing Remarks 花田内科胃腸科医院 院長 花田 徹野先生

NEXT Lecture Meeting
～PPIのスタンダードを考える～

■Session1 座長 野末整形外科歯科内科 内科 小澤 穣 先生

「高齢者へのPPI投与による影響(仮)」
総合川崎臨港病院 院長

渡邊 嘉行先生

〒210-0024 神奈川県川崎市川崎区日進町1 TEL 044-244-5941

＊カリキュラムコード【胸焼け:52】取得できます

共催： 川崎市内科医会 川崎市医師会
第一三共株式会社 アストラゼネカ株式会社

K
a

w
a

s
a

k
i

川崎日航ホテル
〒210-0024 神奈川県川崎市川崎区日進町1

（代表）TEL 044-244-5941